
DRUEGAARDEN ApS

CVR-nr.: 14450378

Greve Strandvej 44
2670 Greve

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2024

Ole Valdemar Peitzsch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRUEGAARDEN ApS
Greve Strandvej 44
2670 Greve

CVR-nr.: 14450378
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære driftsaktivitet er ved investering i fast ejendom til udlejning at indtjene et overskud til selskabets investorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. – 306.047, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende. For det kommende år forventes et forbedret driftsresultat.

Selskabet anvender en ekstern regnskabskonsulent, der mod vederlag selvstændigt varetager selskabets samlede økonomifunktion. Den eksterne regnskabskonsulent forestår navnlig den løbende bogføring og opstiller årsrapporten. Herudover forestår den eksterne regnskabskonsulent at udarbejde selskabets momsårsrapport, hvor regnskabskonsulenten udarbejder udkast til selskabets momsangivelser, der godkendes endeligt af selskabets ledelse, hvorefter momsårsrapporten angives og afregnes. Endelig varetager regnskabskonsulenten selskabets angivelse og afregning af A-skat m.v., hvor selskabets ledelse på tilsvarende vis som momsangivelserne endeligt godkender disse af regnskabskonsulenten udarbejdede udkast. Undertegnede har som selskabets tegningsberettigede direktør udført stikprøvevis kontrol af bogføring, de udarbejde moms- og A-skatteangivelser samt aktivernes afstemning. Denne stikprøvevis kontrol har ikke givet ledelsens anledning til bemærkninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-181.867	54.714
Resultat af ordinær primær drift		-181.867	54.714
Andre finansielle indtægter		-204.441	-114.912
Øvrige finansielle omkostninger		-6.060	-731
Ordinært resultat før skat		-392.368	-60.929
Skat af årets resultat		86.321	13.404
Årets resultat		-306.047	-47.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-306.047	-47.525
I alt		-306.047	-47.525

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		747.300	747.300
Produktionsanlæg og maskiner		5.026.230	5.026.230
Materielle anlægsaktiver i alt		5.773.530	5.773.530
Anlægsaktiver i alt		5.773.530	5.773.530
Andre tilgodehavender		89.049	390.597
Tilgodehavender i alt		89.049	390.597
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.053.232	987.827
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.053.232	987.827
Likvide beholdninger		39.481	448.517
Omsætningsaktiver i alt		1.181.762	1.826.941
AKTIVER I ALT		6.955.292	7.600.471

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.825.000	1.825.000
Overført resultat		3.516.575	3.836.027
Egenkapital i alt		5.341.575	5.661.027
Hensættelse til udskudt skat		498.429	571.345
Hensatte forpligtelser i alt		498.429	571.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		960.232	1.258.428
Deposita		155.056	109.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.115.288	1.368.099
Gældsforpligtelser i alt		1.115.288	1.368.099
PASSIVER I ALT		6.955.292	7.600.471

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0